
HIPPODROME DU MANS (R3) 

MERCREDI 29 MARS 2023

COURSE 1
Départ prévu à 

09H 50PRIX DE L'HIPPODROME DE TOURS-CHAMBRAY - 8 Concurrents - Plat - 1 950 M - 22.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

HIGHBARI 
EQUUS VINCIT 
KENWAY 
LAMBO 
TRES QUEEN 
KIMINA 
LOOKING AT ME 
AFTER THE RAIN 

ALEXANDRE ROUSSEL 
POUCHIN A. 
CHEYER Per. 
BAZIRE P. 
PACAUT C. 
LEBOUC Hug. 
VELON M. 
PICCONE T. 

BRASME  M. 
LIBAUD  E. 
DECOUZ  P. 
RULEC M. 
ROUGET  JC. 
LEENDERS  E&G. 
DE CHEVIGNY P. 
PANTALL HA. 

(22) 11p 7p 4p 5p   
1p (22) 4p 13p 2p   
5p (22) 10p 5p 6p  
(21) 3p 1p 1p (20)  
(22) 5p 1p 1p 1p 2p  
(22) 16p 13p 9p 2p  
(22) 3p 2p 2p 3p 1p 
(22) 4p 3p 1p 1p 1p  

120 115 € 
69 375 € 

293 274 € 
66 465 € 
59 750 € 
50 670 € 
18 890 € 
28 774 € 

M6 
H5 
M6 
M5 
F4 
F5 
F4 
F4 

1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950

56 
56 
56 
56 

54.5 
54.5 
54.5 
54.5 

2 
8 
4 
6 
3 
1 
7 
5 

FAVORIS : 2 - 3 - 5 - 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 - 8 - 2 - 5

COURSE 3
Départ prévu à 

10H 50PRIX DE LA MILESSE - 13 Concurrents  - Plat - 1 950 M - 21.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

SALAHUDIN 
RAZI 
VERNIX 
LEWIS CHOP 
QWENKALY 
DRUIDE 
PORT OF ENTRY 
SI J'AVAIS 
URAGANO 
SAINT ETIENNE 
PRINCE OF DAWN 
HIGH RECORD 
KEEP CALM DARIYAN 

PACAUT C. 
PICCONE T. 
PLANQUE S. 
MOLINS Amb. 
BACHELOT T. 
POUCHIN A. 
MOSSE A. 
DELALANDE M. 
MANGIONE R. 
LECOEUVRE C. 
ALEXANDRE ROUSSEL 
HARDOUIN E. 
LEBOUC Hug. 

ROUGET JC. 
PANTALL HA. 
SOUDAN J. 
CHAPPET F. 
MONFORT FR. 
LIBAUD E. 
FABRE  A. 
WATTEL  S. 
BIETOLINI G. 
BARBEROT  Y. 
DE CHEVIGNY P. 
BRASME  M. 
LEENDERS  E&G. 

(22) 2p 
9p 
(22) 6p 9p 
8p 
3p 
2p (22) 9p 
7p (22) 8p 
7p 
7p (22) 5p 9p 
- 
- 
- 
- 

3 600 € 
- 
- 
- 

3 150 € 
4 200 € 

- 
- 

1 350 € 
- 
- 
- 
- 

M3 
M3 
M3 
H3 
H3 
M3 
M3 
H3 
M3 
M3 
H3 
M3 
H3 

1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 
56 
56 
56 

7 
2 
6 
3 
5 
9 
1 
4 

10 
8 
11 
13 
12 

FAVORIS : 7 - 8 - 10 - 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 - 11 - 7 - 12

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 20PRIX DE ROUILLON - 15 Concurrents - Plat - 1 950 M - 13.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

HEAVENLY VISION 
KIND OF MAGIC SOUL 
ARCALIS DU NINIAN 
ORIENTAL DIAMOND 
ROUZIC 
UPPSALA 
CIMA PEARL 
GUADALEST 
LADY CHAPEL 
LISBOA CHIRON 
PLEASE MY LOVE 
JACEE BERE 
MARCELLA 
ALIA SOUZA 
RAMY SON ETINCELLE 

VELON M. 
MARQUETTE Max. 
VALLE SKAR F. 
CRUBLET E. 
BACHELOT T. 
ROUSSEL Léo 
RAIMBAULT C. 
BOCHE Dam. 
POUCHIN A. 
BARILLE Y. 
HARDOUIN E. 
MIETTE C. 
MARIE Benj. 
ROUSSEAU L. 
CHEYER Per. 

LIBAUD  E. 
MONNIER I. 
BEAUNEZ BR. 
ROUGET JC. 
ALLAIRE  E. 
MONFORT ED. 
LE STANG XL. 
GOUVAZE S. 
LIBAUD  E. 
TILLET M. 
FEY C. 
WUNDERLICH D. 
DELAROCHE S. 
MERIENNE H. 
SAELENS O. 

16p 9p (22) 2p 5p  
(22) 5p 12p 4p 6p  
8p (22) 6h 4h 3h 8h 
5p (22) 4p 3p 
(22) 7p 3p 
5p (22) 3p 5p 3p 
8p 10p 
13p 7p (22) 7p 10p  
5p 4p (22) 2p 4p 
(22) 10p 4p 5p 5p 
- 
- 
- 
Ah (22) Ah 
- 

6 800 € 
4 200 € 
3 340 € 
7 200 € 
3 300 € 
4 750 € 

- 
23 900 € 

8 600 € 
3 500 € 

- 
- 
- 
- 
- 

H4 
H4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
H4 
H4 
F4 
F4 
F4 

1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950

57 
57 

55.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55 
55 

53.5 
53.5 
53.5 

9 
5 
8 
7 
6 
4 

12 
11 
15 
3 
2 
1 

13 
14 
10 

FAVORIS : 1 - 3 - 4 - 5 - 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 - 6 - 1 - 3 - 10

COURSE 4
Départ prévu à 

11H 25PRIX DE MULSANNE - 15 Concurrents - Plat - 1 950 M - 21.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

LAST FLOWER 
EVERWINX 
TOOGOODFORSCHOOL 
FLORES 
BLACKBERRY WAY 
HADYA 
SURICATE 
RIDIPINTURA 
MARFISA 
CALA MOLI 
LA FILOMENA 
EDEN 
TALLELA 
DEJALA MISS 
FASHIONED GIRL 

MANGIONE R. 
BOCHE Dam. 
PLANQUE S. 
VALLE SKAR F. 
DELALANDE M. 
DUPORTE A. 
PICCONE T. 
ROUSSEL Léo 
MAILLOT S. 
ETIENNE E. 
CRUBLET E. 
NOMIS L. 
ALEXANDRE ROUSSEL 
BARILLE Y. 
MIETTE C. 

VAN DE POELE  P. 
GADBIN L. 
BRASME  M. 
LERNER  C&Y. 
WATTEL  S. 
CERULIS S. 
PANTALL HA. 
MONFORT  ED. 
CLEMENT  N. 
VAN DE POELE  P. 
ROUGET  JC. 
LE DREN DOLEUZE R. 
ALLAIRE  E. 
JAFFRELOT-BEDON S. 
BRASME  M. 

12p 
3p 
5p 4p 3p (22) 3p 
10p 
9p 
7p 
8p 
(22) 3p 7p 
(22) 6p 3p 
11p 
(22) 2p 3p 
- 
- 
- 
- 

                - 
2 400 € 

11 900 € 
- 
- 
- 
- 

2 700 € 
4 050 € 

- 
9 450 € 

- 
- 
- 
- 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 
56 
56 
56 

14 
9 
5 
2 
6 

12 
13 
3 
11 
10 
7 
1 
4 
8 

15 

FAVORIS : 2 - 13 - 3 - 6 - 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 - 9 - 2 - 11 - 13



COURSE 6
Départ prévu à 

12H 42PRIX DE RUAUDIN - 12 Concurrents - Plat - 1 950 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

FOR FRIENDSHIP 
ALCEDIMZOE 
DREAM WUKAIR 
EMOZIONE 
GUITRY 
SOUL OF THE NATION 
KAMCHATKA DU GUERN 
PALETUVIER 
SPEED DE CERISY 
MAGELLAN 
HISBANN 
BRAMESHOT 

COURTALON Tho. 
VILCHIEN A. 
PROVOST D. 
MANGIONE R. 
NOMIS L. 
PICCONE T. 
D' ANDIGNE O. 
SANTIAGO D. 
LECOEUVRE C. 
POUCHIN A. 
MARQUETTE Max. 
LEBOUC Hug. 

MONFORT  FR. 
WATTEL  S. 
BARBEROT Y. 
BIETOLINI G. 
LE DREN DOLEUZE R. 
CROMBEZ AS. 
JOUIN J. 
LANTSOGHT N. 
PANTALL HA. 
DE MIEULLE  J. 
LEENDERS N. 
LEENDERS  E&G. 

(22) 14p 4p 2p 1p  
6p (22) 2p 9p 
3p 2p 11p (22) 5p 
4p 3p (22) 9p 5p   
3p 6p 6p (22) 1p 3p  
8p 12p (22) 6p 8p  
7p 5p (22) 7p 
1p 5p 8p 5p (22)  
3p 7p 3p 7p 
2p (22) 5p 8p 5p 8p 
4p 13p (22) 10p 9p 
6p 3p (22) 5p 10p  

12 550 € 
5 400 € 
7 750 € 
6 950 € 

21 025 € 
19 200 € 

1 350 € 
20 850 € 

6 600 € 
6 700 € 
1 900 € 

10 050 € 

H3 
F3 
F3 
H3 
F3 
H3 
H3 
H3 
F3 
M3 
H3 
H3 

1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950

62 
61.5 
60.5 
60 
59 
59 
59 

58.5 
58.5 
57 
57 

56.5 

11 
8 
3 
2 

12 
10 
5 
6 
4 
1 
7 
9 

FAVORIS : 3 - 5 - 4 - 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 - 3 - 9 - 10

COURSE 5
Départ prévu à 

12H 07PRIX ANTARES - 15 Concurrents - Plat - 1 950 M - 12.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

NOBLE ANGEL 
PEDRO WHIP 
AYANA 
ROSALIE 
MOLINO 
VOLYNKA 
TOP GLORY 
ENJOY THE SILENCE 
KATUBA 
DARENIX 
MONSIEUR EMILE 
PARK SQUARE 
BOKRA FIL MISHMISH 
MIENGO 
KAHOUNA 

LECOEUVRE C. 
MARIE Benj. 
BESNIER H. 
D' ANDIGNE O. 
SANTIAGO D. 
JUSTUM M. 
HERVE Mae. 
HARDOUIN E. 
CHEYER Per. 
TRULLIER T. 
POUCHIN A. 
LEBOUC Hug. 
BOISSEAU L. 
VALLE SKAR F. 
MARQUETTE Max. 

COURBOT G. 
TOUX JV. 
AUVRAY C. 
HAYERES F. 
NICOT  P. 
GUILLERMO G. 
LE STANG XL. 
BOUTIN  C. 
LANTSOGHT N. 
BONNEFOY Y. 
BONNEFOY  Y. 
POCHE T. 
GUILLERMO G. 
LEVESQUE MA. 
MONNIER I. 

6p (22) 15p 10p   
9p (22) 10p 12p 6p  
8p 12p 3p 14p 6p  
(22) 9p 11p 9p 3p  
8p 4p 9p (22) 12p  
7p 6p 12p 6p 2p   
8p 7p 2p 3p 3p 9p  
5p 2p 5p 3p 9p 13p  
5p 15p 12p 12p 7p  
3p 5p 5p 2p 6p (22)  
4p 8p 17p 4p 3p  
3p 4p 13p 11p 6p   
11p 9p 8p 8p 4p   
6p (22) 16p 11p   
7p 11p (22) 13p 6p  

28 325 € 
2 720 € 

67 960 € 
13 775 € 
83 540 € 
49 632 € 
43 920 € 

248 560 € 
23 670 € 
18 925 € 
25 550 € 
70 800 € 
65 060 € 
29 820 € 

8 600 € 

F5 
H4 
F7 
H5 
M6 
F6 
H5 

H10 
F4 
H5 
H5 

H10 
F9 
H7 
F5 

1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950

60 
60 
59 

58.5 
58 
58 

57.5 
56 
56 

55.5 
55 
54 
54 
54 
54 

14 
13 
7 
1 

12 
8 

10 
9 
2 
11 
5 
3 
6 
4 

15 

FAVORIS : 5 - 7 - 8 - 1 - 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 - 10 - 5 - 8 - 12

COURSE 7
Départ prévu à 

13H 17PRIX DE PRUILLE-LE-CHETIF - 15 Concurrents - Plat - 1 950 M - 14.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

JACQUES COEUR 
BONNIE HOPPS 
FLASH DES SOURCES 
KONIG CHOUCHEN 
LIFE'S A BREEZE 
SALIES 
CITY ROCK 
KICK BOXING 
ANATELLO 
JANISA BERE 
KARIOITAHI 
GREAT CHARLIE 
STORMY BABY 
GORMLAITH 
OK BOOMER 

ROUSSET Y. 
NICCO MLLE A. 
ALEXANDRE ROUSSEL 
PACAUT C. 
NICOLAS LARENAUDIE 
BARON Axe. 
BESNIER H. 
DUPORTE A. 
BOISSEAU L. 
MOUTARD Jer. 
BERGE C. 
EON M. 
MARIE Benj. 
LEBOUC Hug. 
BACHELOT T. 

JUILLET G. 
ALLARD  AS&D. 
DESVAUX M. 
REGLEY O. 
BELLEMERE F. 
BARON A. 
BELLEMERE F. 
CERULIS S. 
RULEC  M. 
AUDOUIN B. 
ALLONCLE F. 
BOURGEAIS J. 
SAUVAGE JP. 
TATARD A. 
BRAEM G. 

1p 4p (22) 3p 10p   
5p 10p (22) 8p 5p  
6p (21) 2s (20) 8h  
4p (22) 5p 4p 1p 2p  
8h (22) Th 5h 6h  
2p (22) 12p (21) 7p  
(21) 10p 7p 3p 3p  
3p 4p 1p 7p (22) 4p  
7p 10p 4p 8p 15p  
(22) 10p 6p 8p 3p  
3p 3p 4p 10p (22)  
3p 3p 4p (22) 2p 7p  
11p 9p 4p (22) 7p  
10p 15p (22) 13p 7p  
2p 5p 7p 6p (22) 9p  

79 920 € 
18 390 € 

375 € 
117 300 € 
54 820 € 
22 560 € 
26 420 € 
62 526 € 
23 537 € 
19 050 € 
59 115 € 
32 320 € 
34 950 € 

110 455 € 
35 975 € 

H6 
F5 
H8 
H11 
H7 
F5 
F5 
M5 
H6 
F4 
F6 
H5 
F5 
F9 
F5 

1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950

60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 

58.5 
58 

57.5 
57 
57 
57 

13 
11 
8 

14 
5 
4 
3 

10 
2 
7 
1 

15 
12 
9 
6 

FAVORIS : 4 - 6 - 2 - 8 - 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 - 11 - 4 - 6 - 15

COURSE 8
Départ prévu à 

13H 52PRIX D'ARNAGE - 15 Concurrents - Plat - 3 200 M - 13.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

D'ALLURE 
CAP FAREWELL 
XCLUSIF 
GO LUCKY 
JAGOAR PEMBO 
MISTER DREAM 
BE SURE 
DREAM AGAIN 
ALBA AURELIA 
MONA LISES 
LOVELINE DE CHOEUR 
CLOCHETTE 
MY DARLING 
PULLSATILLA 
WINTERLAND 

ROUSSET Y. 
PICCONE T. 
ROUSSEL Léo 
BOISSEAU L. 
RAIMBAULT C. 
BACHELOT T. 
PACAUT C. 
MARIE Benj. 
BELMONT Cés. 
GUILLOCHON J. 
BERTO M. 
D' ANDIGNE O. 
LEBEURRIER L. 
LEBOUC Hug. 
MAILLOT S. 

JUILLET G. 
AUDOUIN B. 
HAYERES F. 
HEBRARD DE VEYRINAS L. 
LE STANG XL. 
DUBOIS J.PH. 
BEGUIGNE J. M. 
BOUJARDINE H. 
DELAROCHE S. 
SEIGNOUX V. 
HERZOG K. 
JOUET V. 
LESAGE DE LA HAYE S. 
LEENDERS  E&G. 
BRESSON  F. 

4p (22) Ah 8h 8h 
(22) 6p 7p 5p 3p 5p 
6p 8p (22) 6p 3p 4p  
2p 12p 6p 
11p (22) 13p 12p 
3p 2p 9p 
(22) 8p 5p 6p 4p 5p 
6p 5p 7p (22) 8p 5p  
12p 
8h 3p (22) 9p 
13p (22) 9h 9p 5p  
16p 
5p 4p 2p (22) 4p -  
- 
-

850 € 
5 160 € 
5 400 € 
1 700 € 

- 
3 875 € 
4 700 € 
4 350 € 

- 
1 950 € 
1 400 € 

- 
9 800 € 

- 
- 

H4 
M4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
M4 
F4 

3 200 
3 200 
3 200 
3 200 
3 200 
3 200 
3 200 
3 200 
3 200 
3 200 
3 200 
3 200 
3 200 
3 200 
3 200

57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 

55.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55 

53.5 

13 
6 
1 

10 
2 
5 
9 
11 
15 
12 
14 
3 
7 
4 
8 

FAVORIS : 10 - 7 - 6 - 4 - 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 - 13 - 2 - 10 - 7




